
ZARZĄD POWIATU

WRZESIŃSKIEGO
UCHWAŁANR 486/2025

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO
z dnia 8 grudnia 2025 r.

w sprawie wyboru wykonawcy w postępowaniu na zakup i dostawę defibrylatorów AED

wraz z gablotami

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz.1684) oraz art. 226 ust. 1 pkt. 1 i art. 239 ust. 1
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.

1320 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

$ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowaniai

przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zakupy sprzętu w
ramach zadania — uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OL i
OC, IIVE) urządzenia medyczne, w tym diagnostyczne (np. mobilne) - zakup i dostawa

defibrylatorów AED wraz z gablotami uchwala się, co następuje:

1) wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:
ATB MEDICAL SP.Z O.O.

ul. Warszawska, nr 32C,lok. 31

05-500 Piaseczno.
Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta

uzyskała 100 pkt, z czego 60 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „czas dostawy”
oraz jest zgodna z treścią SWZi ustawą Prawo zamówieńpublicznych.

2) nadaje się punktacje ofertom następujących wykonawców:
- Medline Sp.z o. o., ul. Fabryczna 17, 65-410 Zielona Góra: 43,87 pkt, z czego 43,87

pkt w kryterium „cena”,0 pkt w kryterium „czas dostawy;

- MHK?P Prosta S.A., ul. Jana Nowaka Jeziorańskiego 8/99, 03-984 Warszawa: 91,15

pkt, z czego 51,15 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „czas dostawy;

- CZARMED Łukasz Czarnecki, Kolejowa 21, 95-020 Bedoń Przykościelny: 82,85
pkt, z czego 42,85 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „czas dostawy.

3) na podstawie art. 226 ust. l pkt 1 odrzuca się ofertę wykonawcy AEDMAX.PL Sp. z

0.0, ul. Sokołowska 47 C, 05-806 Sokołów. Powodem odrzucenia jest oferta złożona

po terminie składania ofert.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 466/2024

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 25 listopada 2025 r. w sprawie powołania komisji
przetargowej.

"Cl"
N

- Kraska

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


